The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Senectus t
cum uariis

Sunt non nulli quorum eciam quod est lugubrius, maior est multitudo qui in tempore suo quem ab adolescencia sua conceperunt atque ignauia senescentes auctoritatem sibi non maturitate morum sed annorum numerositate conquirunt.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est multitudo] pars sine dubio reperitur V² L¹ L²; quem] quam M, que P V¹ V² L¹ L²;
adolescencia] olescencia C